
UCHWAŁA NR 309/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 grudnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
pn.: „Ubezpieczenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego w okresie od 01.01.2025 r.

do 31.12.2026 r.”

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ) uchwala się, co następuje:

§1.1 . Na wniosek Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Ubezpieczenie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r.” - znak 
IRID.BI.272.1.5.2024, zatwierdza się wynik przedmiotowego postępowania.

2. Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez firmę Sopockie Towarzystwo 
Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A., 81-731 Sopot, ul. Hestii 1, dotyczącej części 1 - 
ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, jako najkorzystniejszej oferty złożonej 
w postępowaniu, z kwotą za wykonanie przedmiotu zamówienia w wysokości 380 898,49 
zł brutto.

3. Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW" Biuro Regionalne w Łodzi, ul. Żurawia 7/9, 91- 455 Łódź, dotyczącej 
części 2 - ubezpieczenie pojazdów będących w posiadaniu i użytkowanych przez Powiat 
Łódzki Wschodni, jako najkorzystniejszej z kwotą za wykonanie przedmiotu zamówienia 
w wysokości 111 686,78 PLN.

4. Unieważnia się postępowanie dotyczące części 3 - ubezpieczenie bezzałogowych 
statków powietrznych, na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


